
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/169/2021 
RADY GMINY ŁABUNIE 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art 7 ust.1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4  ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r., poz. 55, z późn. zm. ) po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Lublinie, Rada Gminy Łabunie uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z 9 szt. drzew – pomników przyrody zlokalizowanych na terenie 
Gminy Łabunie ul. Lipska i Lipowa ustanowionych na mocy rozporządzenia Wojewody Lubelskiego z dnia 
30 Lipca 2009 r. w sprawie ustanowienia pomników przyrody. Wykaz drzew stanowi załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody z 9 szt. drzew – pomników przyrody wymienionych w załącznik nr 
1 do uchwały następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych i zapewnienie bezpieczeństwa 
powszechnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabunie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Łabunie 

 
 

Elżbieta Kuźma 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 2 kwietnia 2021 r.

Poz. 1579



               Załącznik nr 1 do 
Uchwały nr XVIII/169/2021 

                Rady Gminy Łabunie                                             
z dnia 10 marca 2021 r. 

 

 

Oznaczenia:    * - obwód pnia drzewa na wysokości 130 cm od gruntu. 

LP. Nazwa 
Lokalizacja (dz. 
Ew. nr obręb) 

Nr 
inw. 

Nazwa gatunku 
Obwód 
pnia* 
[cm] 

Wys. 
[m] 

ocena Zakres prac konserwatorskich 

1. 

Pomniki przyrody na mocy 
Rozporządzenia Wojewody 
Lubelskiego z dnia 30 lipca 

2009 r. w sprawie 
ustanowienia pomników 

przyrody. 

ul. Lipowa, 
Łabunie 

dz. ew. nr 2083 
obręb 04 Łabunie 

4 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
230 10 

Stan zły, drzewo 
obumierające 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

2. 5 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
260 18 

Stan zły, drzewo 
obumierające 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

3. 8 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
350 14 Stan zły, drzewo obumarłe 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

4. 21 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
320 15 Stan zły, drzewo obumarłe 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

5. 24 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
250 11 Stan zły, drzewo obumarłe 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

6. 39 
Klon pospolity / 

Acer platanoids L. 
240 15 Stan zły, drzewo obumarłe 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

7. 
ul. Lipska, 
Łabunie 

dz. ew. nr 2008 
obręb 04 Łabunie 

27 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
400 15 Stan zły, drzewo obumarłe 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

8. 30 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
260 16 

Stan zły, drzewo 
obumierające 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

9. 32 
Lipa drobnolistna / 

Tilia cordata 
370 16 

Stan zły, drzewo 
obumierające 

Zniesienie formy ochrony przyrody i usunięcie 
drzewa, które utraciło wartości przyrodnicze 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1579


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Załącznik nr 1

		2021-04-02T09:57:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




